{Copie sur papier de 1728.) 

GGGLXX. 

Don par Guillaume 4e Tercé de dix sous de rente sur la métairie 
de Coiitretot. 

(1239/40, 9 févr.) 

« Universis présentes litteras inspeeturis, Guillelmus de Terceyo, 
dictus Percheron y miles ^ salutem in Domino: Noverint universi quod 
eg-o, in subsidium Terre-Sanete cupiens profîcisci, dedi et concessi abbati 
et conventui de Tironio, pro redemptione anime mee et antecessorum 
nieorum, decem solidos annui redditus, quos decem solidos assig-navi in 
medietaria mea de Cortestoiit, singailis annis, post deçessum m e u m , in 
festo beati Remig-ii, dictis abbati et conventui vel eorum mandato, per 
manum [ejus] qui dictam medietariam tenebit, percipiendos im perpe-
tuum et babendos ; ita quod beredes mei vel ille ad quem dicta medie-
taria devener-it, si elemosinam vel assig'nationem dictorum decem soli-
dorum non concesserint, decem libras turonenses dictis abbati et 
conventui reddere tenebuntur ; solutis autem dictis decem libris dictis 
abbati et conventui vel eorum mandato illi qui dictam medietariam 
tenuei'int a dictis decem solidis reddendis liberi erunt et immunes. 
Meum autem anniversarium et mee uxoris, post decessum nostrum, 

devait en aligner les fondements lo long de la rivière de Bièvre. On voit par notre charte 
que la fondation de Saint-Nicolas remonte au moins à 1239. 
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clicti raonachi Tironenses facere tenebuntm\ Quod ut ratum et f i rmum 

pernianeat, présentes littex^as signlli mei miinimine confirmavi. Actum 

anno gratie M° GG° XXX° nono, in octabis Purificationis sancte Marie 

Virg-inis. » 

( Copie sur papier du XV" siècle. ) 

G G G L X X I . 

Abandon au prieuré de Montargis d'une rente due 

par Simon Chanteder. 

(1241.) 

« Notum sit omnibus presentibus et futuris quod eĝ o Radulphus de 

Wiguetot Ç) dedi et quitavi , pro sainte anime mee et antecessorum meo-

r u m , monachis apud Montem-Harg'is habitantibus totum redditum et 

totum servitium quod mibi faciebat et reddebat Synion Chanteder pro 

quadam acra prati quam de me tenebat, sitam apud Wiguetot inter 

pratum Wil le lmi de Morteingne et pratum Ricardi le Cancelier ; quam 

acram prati dictus Symon dictis monachis vendidit et penilus reliquit. 

Quod pratum dieti monacbi tenebunt in pui^ani et perpetuam elemosi-

nam et possidebunt bene et in pace, libéré et quiete, sine omni g'enere 

redditus et sei^vicii et exactionis secularis mihi et heredibus meis per-

tinentis ; et in hune modum eĝ o Radulphus et fratres mei dictis mo-

nachis dictum pratum contra omnes g-entes tenemur g'arantizare ad 

usus et consuetudines Normanie. Quod ut sit f î rmum et stabile, pre-

sentem cartam sig'illi mei munimine roboravi. Actum anno Domini 

millesimo GG° XL"" primo. » 

, {Orig. 671 pareil. — Vidimus en fcirch. de 1308.) 

( » ) L a famille de Victot resta en possession de la seigneurie à laquelle elle devait 

son nom jusqu'au milieu du XIV° siècle. Victot passa alors dans la famille de LaLbey 

de la Roque par le mariage d'Isabelle de Victot avec Colin Labbey, écuj'or du conné-

table Duguesclin. 
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GGGLXXII . 

Vente au prieuré de Montargis d'une acre de terre en la paroisse 

de Vietot. 

(1241.) 

(( Sciant omnes présentes et futuri quod eg-o Simon Chantecler de 

Wiguetot dedi, vendidi et penitus dereliqui monachis apud Montemhar-

g'is habitantibus, pro septem libris turonensibus quas pi^efati monachi 

mihi dedei^unt pre manibus, unam aeram parti quam habebam sitam 

in parrocbia de Wiguetot, inter pratum Willelmi de Moretaigne et pra-

tum Ricardi le Cancheler, tenendam et possidendam predictis monachis 

in puram et quietam elemosinam et perpetuam, bene et in pace, libéré 

et quiete, sine omni reclamatione mei et heredum meorum de cetero ; 

ita tamen quod eg-o prefatus Simon et beredes mei prefatum pratum 

prefatis monachis contra omnes g-entes tenemur g-arantizare ad usus et 

consuetudines Normannie. Et ut hoc firmitatem obtineat inconcussam, 

presentem cartam sig"illi mei munimine i^oboravi. Actum anno Domini 

M" GG° XL» primo. » 

{Orig. en parch. ) 

G G G L X X I I I . 

Abandon au prieuré de Montargis par Raoul de Victot de tout ce 

qu'il pouvait posséder sur le tensement de Mathieu Galopin. 

(K43.) 

« Universis matris ecclesie fiKis presens scriptum inspecturis, Radulfus 

de Viguetot, frater Hug-onis de Vigiietotmilïiis ^ salutem : Noverit univer-

sitas vestra me, divine pietatis intuitu et pro salute anime mee et ante-

cessorum meorum, dedisse et in perpetuum concessisse ecclesie Sancti-

Antonini de Monte-Hargis et monachis ibi Deo servientibus omnino 

quicquid habebam et reclamare poteram in tenemento quod de me 
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tenebat Math eus Galopin, scilicet nii panes et ii capones et ii g'allinas ad 

Natale Domini et m solides usualis monete ad Carnicapium, et iiii panes 

et XL ova ad Pascha et m quarteria avene in mense septembri. Omnia 

ista dicti monachi et suceessores sui habebunt et possidebunt, inpuram